
PREFEITURA MUNICIPAL 

IEI j'�Q 2.33/93 :!)E, 25 DE !.:.mi;o D".: 1. 99]. 

"Fixa novos valores ' . r.:. J'91C 

do s "'11r.c�o,.I-y,i ·o,... �u �i,;,..,o .... · ....... .J.. ... _-..... __ v,.. v....i...-""' .J e ad.• 

vo u, e e u PREFEI'.IO f11EICIPiu., o anc Lo no a 3�C'..<.ir�e Le L: 

r-t zado a conceder un; au..r::';.._�to s£..1Lrial ao s f·Jncion2.ri.os l ur1 icos' 

Lun.i c i.pe.Ls e f'o t i.vo c e cor Las Lonados d a o96uinte ::o�;:-.a: 

( trinta e s e i s v1r[:ula e e s s errt a e s e t e : or ccr+o ) , . .ar::::. cs --:1 ve i s 
, / 

::.!.�·� o ..... l 

j.ao sar.dc a ::sca::..!l 
SO'Y' .... ,..�,en,,;"" ,,,_ � a io 193 I 

_,__ \.., J.� v -� ·-..... -- -'·""""- , , 

va.lo r-e s : 
�rt·rPL .Hi � ....I · 

01 
02 
O< ..., 

�· 04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
1.3 

11 
15 
16 

corrt Lnua ••• 

V-:'.HC II, :-:· ·:i,:i 

':r$-l.70J.400,00 

Cr$-J.751.000,00 
sr$-1.15:.ooo,oo 
0r��-l. 7'.:'l,. 000, oo 
�rt-1.929.00'),00 
�rs-.:.c72,.ooo,oo 
Crt-:.252.000,00 
c-s-c. 4 ,• 2. 000, 00 
C"� " r: 1 r::: 000 no -- \P-,_ • � .: • ' ... 

Crt-2.99r.ooo,on 

Cr�-3.7"lJ.OOO,OO 
Cr.'.;-4.} 29. 000, 00 
Sr$-�.1�::::.ooo,oo 
C "' 4 � "" " oon "O r.or- . :. [. • ""', ...J 
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17 
18 
., Q � _, 

20 
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.... "" • ')0' 00"1 ">Q v r .... -c • L. • ....... , \,,,, 

Cr.�-G. •120. OC0, 00 

"\ . , . . . 
• t.:l�C:J..0.!".-1' � OG CC1..._.J::.. J.C- 

ao 1�{ vel •JI, auncr-t o ,,r. 'Oc-f(.,,, .... ren .... .., ;-p· ... cr ' o ' 0 -· r'l C'; ri'-1' 
_1,." .. "....., '- v 1 I '1 i,..,t.L4 '-""""" - \,, , , ., .I. 4 . 

dido er:: I,!cio/93. 
:r:t,r,,., ... -r: ,., r: :;,"'':.10 t 't ..... ..a.... 

I Crf .r , ,r·,0. OOC, 00 

II Crt-:-. :- 1 ::'. O'"'C', '10 

III ("'1�t", A Q ') .000,00 ....;_ -4 • 

I7 �rt-4.�?o.ooc,oo 
v �rt-3.24�.ooo,oo 
VI Crt-2.r.1�.000,00 
VII cr�-J.S.,<;.oco,oo 
VIII �rC-1. 70-:_. .ioo, oc 

-�"1TI:O JQ - /icrr i._;uc..lr.'r;nt.c> fi:·:'"'.:'h c.w. t.0;-1( �·H:tre .t'::. or 

cer.to ) o auce-i+o co r-c e.Li do ao s . r-of'e acc r-e c , cc rr- rll'!Lt:Jci:-u_L.C' do' 

au�u· to a sor concedido cm k1io/93. 

N - ·'- 

N - B 

N - r, 
v 

N - D 

n - E 

RE - I 
RE - II 

CrS- 

Crt- 
,...,..,/' 
V..L ,..,- 

Cr$- 

Jl.2.34,67 
JI. Z3'), 61 

18.3201 23 
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RE - III 
re:: - IV 

Cr�- 
Crt- 
C�$- 

21 •. :r:.2, si 

31 11? "'0 -·�- -,.) 

ruhlica9ao, retroacindo I'Orea:, ae us ef'c ; +c s a � ::ir-'.:;i::- de 01 d e 

Mar�o de 1.993. 

�stado Je' 
Goias, aos 25 dias do c�s de K�r�o de 1.993. 
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